Протокол № 03/03/2013

Рассмотрения и оценки ценовых заявок

От «21» марта  2013  10 ч. 00 мин.                                                  г. Санкт-Петербург
1. Наименование и способ размещения заказа:

На право заключения договора на   поставку сыпучих смесей (шпаклевка, штукатурка, цемент, мел)
Способ размещения заказа – Открытый запрос цен.

2. Уполномоченный орган:

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис г. Петродворца» (ИНН 7819309041 КПП 781901001)

3. Предмет договора:

На право заключения договора на   поставку сыпучих смесей (шпаклевка, штукатурка, цемент, мел)
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты):

167162,00 руб. (сто шестьдесят семь тысяч  сто шестьдесят два рубля) 00 копеек. Российский рубль.
4. Извещение о проведении открытого запроса цен:
Размещено на Корпоративном  сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  www.jks-petergof.ru   от 14.03.2013 год.
А так же на  официальном сайте  для публикации документов о закупках в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zakupki.gov.ru. (извещение № 31300194485 от 14.03.2013 год).

5. Сведения о комиссии:

На заседании комиссии по проведению процедуры  рассмотрение и оценки ценовых заявок присутствовали:
Председатель комиссии:

Пименов Александр Анатольевич -  присутствовал

Зам председателя комиссии:

Насонова Наталья Николаевна  -  присутствовала

Члены комиссии:

Сеник Елена Сергеевна  -  присутствовала

Иванова Любовь Павловна  -  присутствовала

Кононов Александр Михайлович - присутствовал

Любушкин Валерий Евгеньевич  -  присутствовал

Секретарь комиссии:

Пименова Марина Анатольевна  -  присутствовала

Присутствовали 7 (семь)          из  7 (семи)

6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых заявок:

Процедура рассмотрения и оценки ценовых заявок проведена 21.03.2013 год  в 10 ч. 00 мин. по адресу:  198504, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, г. Петергоф, Петергофская ул., д. 13

7. Ценовые  заявки:
Все заявки, предоставленные для участия в запросе цен были зарегистрированные в журнале регистрации поступления ценовых заявок в порядке их поступления.

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1.
	18.03.2013 год
	14 часов 10 минут
	1
	На бумажном носителе (конверт)

Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки: 1 (одна) шт.

Предмет договора:

На право заключения договора на   поставку сыпучих смесей (шпаклевка, штукатурка, цемент, мел).
Начальная (максимальная) цена договора  (с указанием валюты):
167162,00 руб. (сто шестьдесят семь тысяч сто шестьдесят два рубля) 00 копеек. Российский рубль.
Подано заявок: 1 (одна) шт.

	№

регистр. заявка
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц)
	Почтовый адрес участника  размещения заказа
	Сведения, содержащие в ценовой заявки

	1.
	ООО «Эталон»

ИНН 7840417917

КПП 784001001

ОГРН1097847235749
	 Место нахождение: Россия, 191002, Санкт-Петербург, пр. Загородный, д. 24 лит.А, пом. 7Н

Почтовый адрес: 192242, Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4 лит. К, офис 617

	Мы согласны оказывать услуги на поставку на   поставку сыпучих смесей (шпаклевка, штукатурка, цемент, мел),  согласно  «Техническому заданию» Приложение № 2 к извещению запроса цен. Цена товаров, включает затраты на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей составляет   157046,00 (сто пятьдесят семь тысяч сорок шесть рублей) 00 копеек  НДС 23956,17  руб.

К сроку окончания подачи заявок было предоставлено заявок – 1 (одна) шт.

8. Решение комиссии:
Комиссия по закупочной деятельности рассмотрела заявку в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса цен, и приняла следующие решения:
Предмет договора:
На право заключения договора на   поставку сыпучих смесей (шпаклевка, штукатурка, цемент, мел).
	№ регистр. заявка
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц)
	Почтовый адрес участника  размещения заказа
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1.
	ООО «Эталон»

ИНН 7840417917

КПП 784001001

ОГРН1097847235749
	 Место нахождение: Россия, 191002, Санкт-Петербург, пр. Загородный, д. 24 лит.А, пом. 7Н

Почтовый адрес: 192242, Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4 лит. К, офис 617

	Мы согласны оказывать услуги на поставку на   поставку сыпучих смесей (шпаклевка, штукатурка, цемент, мел),  согласно  «Техническому заданию» Приложение № 2 к извещению запроса цен. Цена товаров, включает затраты на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей составляет   157046,00 (сто пятьдесят семь тысяч сорок шесть рублей) 00 копеек  НДС 23956,17  руб.

9. Результаты проведения запроса цен:

	№ регистр. заявка
	Наименование участника размещения заказа, ИНН,КПП (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц)
	Почтовый адрес участника  размещения заказа
	Предложение о цене  договора

поставщика
	Результаты запросы ценовых заявок

	1.
	ООО «Эталон»

ИНН 7840417917

КПП 784001001

ОГРН1097847235749
	 Место нахождение: Россия, 191002, Санкт-Петербург, пр. Загородный, д. 24 лит.А, пом. 7Н

Почтовый адрес: 192242, Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4 лит. К, офис 617
	157046,00 (сто пятьдесят семь тысяч сорок шесть рублей) 00 копеек
	Признать победителем

Заключить договор

Комиссия по закупочной деятельности действует на основании Положения о закупках ООО «Жилкомсервис г. Петродворца», утвержденного 26.02.2013
года, согласно п. 4.2 раздела 4 главы 10 настоящего Положения «В случае, если после дня окончания срока подачи ценовых заявок подана только одна заявка, по решению Комиссии по закупочной деятельности победителем признается подавший ее участник..».

Протокол рассмотрения и оценки ценовых заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй экземпляр  протокола и проект договора, который составлен путем включения в него условий исполнения договора предусмотренным извещением о проведении запроса цен и цены предложенной победителем запроса цен в ценовой заявке. В случае, если победитель запроса цен  в течении  5 (пяти) дней не направит Заказчику подписанный договор победитель запроса цен считается уклонившимся от заключения договора. В случае если победитель запроса цен признан уклонившимся от заключения договора, договор может быть заключен с участником запроса цен, предложение которого о цене договора содержит лучшее условие по цене договора, следующее после предложенного победителем
10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на Корпоративном  сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  www.jks-petergof.ru в порядке и в сроки  установленным Положением о закупка.

Настоящий протокол подлежит размещению на   официальном сайте  для публикации документов о закупках в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zakupki.gov.ru.  в порядке и  в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Председатель комиссии:

Пименов Александр Анатольевич ​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________

Зам председателя комиссии:

Насонова Наталья Николаевна  _________________________________________

Члены комиссии:

Сеник Елена Сергеевна  _______________________________________________

Иванова Любовь Павловна ____________________________________________

Кононов Александр Михайлович _______________________________________

Любушкин Валерий Евгеньевич  _________________________________________

Секретарь комиссии:

Пименова Марина Анатольевна  _________________________________________